
DOM Nº 6722 DE 19/01/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 082/2022.
CONTRATANTE: O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM através da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
CONTRATADA: INOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇÕES EIRELI.
OBJETO: A prorrogação do prazo contratual doContrato nº 082/2022, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARAEXECUÇÃODOS  SERVIÇOS  DE  DRENAGEM  E  PAVIMENTAÇÃO,  BECO
PÚBLICO01,  RUAARGEMIRO  LEAL,  BECO  PÚBLICO  02  E  RUA  PROJETADA  04  E  RUA
PROJETADA01-CÓRREGO  DOS  MONOS  -  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM/ES”,  conforme
previsãolegal noart. 57, §1º da Lei n° 8.666/1993.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato nº 082/2022, em 240 (duzentos e quarenta) dias.
DATA DE ASSINATURA: 18/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Delandi Pereira Macedo – Secretário Municipal de Obras e Leonardo Talyuli de Azevedo
-- Inovar Construções e Serviços Eireli.
PROCESSO: 68843/2022.

 


	DOM Nº 6722 DE 19/01/2023

